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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego 

jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/46/PN/22). 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres  

24 miesięcy (znak sprawy: Z/46/PN/22), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków 

Zamówienia o następującej treści: 

Zapytanie nr 1 

1. Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 10 poz 1 zestawów do kaniulacji żył centralnych metodą 

Seldingera o następujących parametrach: cewnik wykonany z poliuretanu nietrombogenny, 

apirogenny z miękką, atraumatyczną końcówką , prowadnicą drucianą odporną na zaginanie  

z końcówką J, bez elementu łączącego z systemem EKG i igły V, zestaw posiadający rozszerzadło, 

strzykawkę, igłę ostrą cienkościenną 18Ga 6,35 cm, ukośnie ściętą, skrzydełka mocujące, zaciski 

ślizgowe na drenikach, kanały oznakowane kolorystycznie . Zestaw dwuświatlowy w rozmiarze 

16cm/7FR/18,14Ga i 20cm/7FR/16,16Ga , zestaw trójświatłowy w rozmiarze wymaganym przez 

Zamawiajacego o długości 16 i 20 cm ,zestaw czteroświatłowy : 16 i 20cm /8,5 Fr 18,14,18,16G, 

zestaw 5-światłowy : 16cm/9,5 FR/16,14,18,18,18.? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że unieważnił przedmiotowe postępowanie w zakresie zadania nr 10 

w dniu 13.12.2022 r., w związku z powyższym przedmiotowe zapytanie staje się bezprzedmiotowe. 

 

Zapytanie nr 2 

2. Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 10 poz 2 zestawów do kaniulacji żył centralnych metodą 

Seldingera o następujących parametrach: cewnik wykonany z poliuretanu nietrombogenny, 

apirogenny z miękką, atraumatyczną końcówką , prowadnicą drucianą odporną na zaginanie  

z końcówką J. Zestaw posiadający rozszerzadło, strzykawkę, igłę ostrą cienkościenną 18Ga 6,35 cm, 

ukośnie ściętą, skrzydełka mocujące, zaciski ślizgowe na drenikach, kanały oznakowane 

kolorystycznie. Zestawy w rozmiarze oczekiwanym przez Zamawiającego o długości 16,20 cm. 

 

 

 

Do wszystkich Wykonawców  
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Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że unieważnił przedmiotowe postępowanie w zakresie zadania nr 10 

w dniu 13.12.2022 r., w związku z powyższym przedmiotowe zapytanie staje się bezprzedmiotowe. 

 

Zapytanie nr 3 

3. Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 10 poz 3 zestawów do kaniulacji żył centralnych metodą 

Seldingera o następujących parametrach : cewnik z powłoką antybakteryjną (chlorheksydyna, 

sulfadiazyna srebra) , bez elementu łączącego z systemem EKG z igłą punkcyjną 18 GA/6,35, 

strzykawką z otworem w tłoku 5 ml, rozszerzałem, skrzydełkami mocującymi, igłą do kontroli 

ciśnienia. Rozmiary zgodne z oczekiwaniami Zamawiającego o długości 16cm i 20cm. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że unieważnił przedmiotowe postępowanie w zakresie zadania nr 10 

w dniu 13.12.2022 r., w związku z powyższym przedmiotowe zapytanie staje się bezprzedmiotowe. 

 

Zapytanie nr 4 

 

4. W celu zwiększenia konkurencyjności ofert, obecnie przy takich parametrach i pozycjach w zadaniu 

nr 10 do przetargu przystąpić może tylko jedna firma , prosimy o wyłączenie z pakietu pozycji 4 

(łącznik typu luer-lock męsko-męski) oraz w pozycji 1 wkłuć 5-swiatłowych 12Fr/16,18,18,12/15cm. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że unieważnił przedmiotowe postępowanie w zakresie zadania nr 10 

w dniu 13.12.2022 r., w związku z powyższym przedmiotowe zapytanie staje się bezprzedmiotowe. 


